
 

                     Tomaszów Lubelski dnia 31.01.2019r. 

Nr postępowania IT.271.1.2019r  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy  zadania pn: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Tomaszów 

Lubelski – budynek Szkoły Podstawowej im. Ordynacji Zamoyskiej w Sabaudii” 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16-01-2019r pod nr  

 503588-N-2019 

 

Zgodnie z art. 86 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r (t.j. Dz. U. z 

2018 r poz. 1986 z późn. zm.)  Zamawiający informuje o: 

1. Kwota jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia- 536 092,49 zł brutto 

2. Terminie realizacji zamówienia: 15-10-2019r 

3. Informacja o firmach, które złożyły oferty, a także cenach ofert,  okresie gwarancji oraz terminem 

płatności. 

4. Łącznie wpłynęło trzy oferty 

5. Oferty złożone w prawidłowych i nienaruszonych opakowaniach – 3 szt. 

6. Oferty złożone po terminie wyznaczonym na składanie ofert – 0 szt. 

7. Oferty wycofane przed terminem składania ofert – 0 szt. 

8. Oferty, w których dokonano zmian przed terminem składania ofert – 0 szt. 

 

Tabela nr 1 – Złożone oferty 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu 

ofert 
Cena 

brutto 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Okres 

gwarancji 

 

1 

EDACH  Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Różana 3, Jakubowice 

Końskie – Kolonia 

21-003 Ciecierzyn 

31-01-2019r 

593607,89 zł 28 

 

60 

2 

Usługi Budowlane TECH-

BUD Witold Chmiel 

Zalesie 135 

37-630 Oleszyce  

31-01-2019r 

550000,00 28 

 

60 

3 

ZPHU „ROMA” Robert 

Matkowski 

Ul. Żwirki i Wigury 58 

22-600 Tomaszów Lubelski 

31-01-2019r 

483583,00 28 

 

60 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 24 ust. 11 Ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o treści 

zgodnej z załączonym wzorem (załącznik Nr 4 do SIWZ) 

 

Wójt Gminy Tomaszów Lubelski  

Marzena Czubaj-Gancarz 


